
р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда 
1 Јована Илиева IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 100 I 
2 Крсте Симеонов IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 100 I 
3 Димитар Звонимир Митев IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 100 I 
4 Ќендреса Селими IV ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Мевлудин Даути 86 I 
5 Маринела Фармакоска IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска и  Димитрија Колоски 86 I 
6 Христијан Славкоски IV А СОУ Гимназија „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска 80 II 
7 Стефан Стојановски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 73 II 
8 Ангелевски Јове IV Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 71 II 
9 Александар Стефанов IV СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Зоран Филов 65 III 

10 Стефанија Велевска IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денковска 61 III 
11 Филип Арсовски IV Алгоритам Карпош Зоран Завревски 61 III 
12 Изабела Јованова IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 60 III 
13 Марко Ристески IV А СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 60 III 
14 Ана Георгиеска IV А СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 57 III 
15 Suhejla Idrizi IV Sh.M.K. Kiril Pejҫinoviq Тетово Liridona Abdii 56 III 
16 Борис Даев IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 56 III 
17 Бојан Карапалевски IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 55 III 
18 Михаела Павлеска IV А СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 55 III 
19 Ангела Мешкова IV СУГС Гимназија “Орце Карпош Татјана Јованчева 45 пофалница 
20 Јована Михајловска IV СУГС Гимназија “Орце Карпош Јелена Бабовиќ 43 пофалница 
21 Никола Благоевски IV СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Јованчева 42 пофалница 
22 Даниела Тодоровска IV СОУЃорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска 41 П 
23 Катерина Петрова IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 40 Пофалница 
24 Дарко Перовановиќ IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 40 Пофалница 
25 Михаел Јошуа IV СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Јованчева 35   
26 Мартина Боровац IV ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Слаѓан Станковиќ 30   
27 Стефан Попов IV СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Фиданка Илова 27   
28 Никола Масалковски IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25   
29 Христијан Србиновски IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25   
30 Александра Деловска IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 25   
31 Благој Петков IV СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе  Соња Трајкова 23   
32 Теодора Домазетовиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 20   
33 Викторија Јанкуловска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 18   
34 Александра Тановска IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 17   
35 Пане Панов IV СОУ Св Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 17   
36 Филип Даштевски IV ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 16   
37 Александар Петровски IV Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 12   
38 Бојана Стефановска IV ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 12   



39 Ивана Вичентијевиќ IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 12   
40 Маја Бојковска IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 11   
41 Александар Спасиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова 10   
42 Armin Ibishi IV Sh.M.K. Kiril Pejҫinoviq Тетово Liridona Abdii 4   
43 Александар Андоновски IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 0   
44 Иво Нерков IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 0   
45 Виктор Николиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова   
46 Ана Стојановска IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова   
47 Марија Јакимовска IV СОУЃорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска   
48 Андријана Алексовска IV СОУЃорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска   
49 Стефан Тасиќ IV СОУ "Гоце Делчев" Куманово Лела Ј. Проданова   
50 Жарко Даниловски IV ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Слаѓан Станковиќ   
51 Јована Нечовска IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски   
52 Кристијан Стојчевски IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски   
53 Марко Тодороски  IV А СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска   
54 Горан Галевски IV Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска   
55 Стефан Ивановски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска   
56 Мартина Стаменова IV СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Сузана Полизова   

 


